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Tester okablowania MicroScannerTM 
 

Ekonomia przemysłu wymaga, aby instalacje były wykonywane szybko i dokładnie z niewielkimi lub 
zerowymi wywołaniami zwrotnymi. Konwergencja technologii głosowych, danych i wideo, a także 
rosnący „Internet rzeczy”, dały początek 
nowym wymaganiom w zakresie 
testowania usług i obsługi multimediów.  

Seria MicroScannerTM potwierdza te 
rosnące trendy i usprawnia każdy aspekt 
pracy weryfikacyjnej. Od 
oszczędzającego czas interfejsu 
użytkownika i zintegrowanej obsługi 
multimediów po rozszerzone możliwości 
wykrywania  instalacji. MicroScanner2 
oraz MicroScanner PoE dają technikom 
możliwość wykonywania swoich zadań 
szybciej niż kiedykolwiek. 

 
 

Rozwiązywanie problemów z systemami opartymi na PoE 

MicroScanner PoE umożliwia szybkie, łatwe i przejrzyste testowanie okablowania komunikacyjnego 
opartego na PoE. Tester zgłasza maksymalną klasę mocy, którą przełącznik może zapewnić w 
specyfikacjach 802.3af, 803.3at i 802.3bt, i wyświetla klasę 802.3 PoE (0-8) lub napięcie z pasywnych 
źródeł PoE. To pozwala technikom zweryfikować dokładne problemy, które mogą mieć wpływ na 
instalację opartą na PoE.  

Sprawdzanie kabli i połączeń 

Dzisiejsi technicy komunikacji mają więcej problemów do rozwiązania niż tylko okablowanie. muszą 
oni wykluczyć cały szereg problemów związanych z kablami i usługami przed określeniem przyczyny 
problemu z łącznością. Gdzie jest zniszczony kabel? Czy wszystkie przewody są prawidłowo 
zakończone? Czy jest przełącznik na drugim końcu? Czy jest dostępne PoE? 

MicroScanner2 i MicroScanner PoE zapewniają technikom wizję, aby zweryfikować dzisiejsze 
najpopularniejsze usługi głosowe, danych, video. 

Redukcja czasu pomiaru i błędu użytkownika 

Poprzednie testery certyfikacji kabli zmuszają użytkownika do przełączania się między różnymi 
trybami (do czterech), aby wyświetlić wszystkie wyniki testów. To nie tylko spowalnia proces 
wykonywania pomiarów, ale także powoduje frustrację użytkownika i błąd. Seria MicroScanner 
przeciwstawiła się tej konwencji, wyświetlając kluczowe wyniki testów - mapę połączeń, długości par, 
odległość do błędu, identyfikator kabla i urządzenia odległe - wszystko na jednym ekranie. 
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Lokalizowanie trudnych do uchwycenia kabli w kilka sekund 

Seria MicroScanner posiada wbudowane tonowanie cyfrowe i analogowe IntelliToneTM, aby 
precyzyjnie zlokalizować praktycznie każdą parę kabli lub przewodów, niezależnie od środowiska 
pracy. Użyj trybu cyfrowego, aby zlokalizować wysokiej jakości okablowanie do przesyłania danych 
(Kat 5e / 6 / 6A) w wiązkach, przełącznikach, patch panelach lub gniazdach ściennych. Lub użyj trybu 
analogowego na okablowaniu klasy głosowej. (Kat 3 i poniżej), a także koncentrycznym (tylko 
MicroScanner2), zabezpieczenie / alarm i okablowanie głośnika. 

Naprawiaj i wymieniaj narzędzia rzadziej 

Podczas ciężkich warunków, w których pracują twoje narzędzia, nie może pozwolić sobie na 
delikatność. Seria MicroScanner wyposażona jest w gumowy futerał, który sprawia, że są to 
odpowiednie narzędzia nawet w najcięższych pracach. Wrzuć go do skrzynki z narzędziami. Upuść go 
z drabiny, wytrzyma. Jest nawet standardowo wyposażona w winylowe etui, które zapewnia lepszą 
ochronę i wygodę. Opcjonalny MAG-KIT (dołączony do wybranych modeli wymienionych poniżej) 
zapewnia mocny magnesowany pasek, który umożliwia zawieszenie urządzenia MicroScanner na 
stojakach, korytkach kablowych lub organizerach.  

 

MicroScanner PoE 
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Weryfikator kabli MicroScanner2  

 

Informacje dotyczące zamawiania 

Zestawy MicroScanner PoE i MicroScanner2 

Model Opis 
MS-POE Weryfikator MicroScanner PoE z adapterem wiremap MS-POE, przewodnik dla 

początkujących w wielu językach, baterie, futerał do przenoszenia Fluke Networks 
MS-POE-KIT Weryfikator MicroScanner PoE z adapterem wiremap MS-POE, sonda Intellitone Pro 200, 

zdalne identyfikatory RJ45 #2-7, kable krosowe (ekranowane RJ45, RJ11, koncentryczne), 
przewodnik dla początkujących w wielu językach, baterie, pasek magnetyczny i luksusowy 
futerał do przenoszenia Fluke Networks 

MS2-100 Weryfikator MicroScanner2 z głównym adapterem wiremap, przewodnik dla 
początkujących w wielu językach, baterie, futerał do przenoszenia Fluke Networks 

MS2-KIT Profesjonalny zestaw MicroScanner2 
Zawiera Weryfikator kabli MicroScanner2 z głównym adapterem wiremap, sonda 
IntellitoneTM Pro 200, zdalne identyfikatory #2-7, kable krosowe (ekranowane RJ45, RJ11, 
koncentryczne), przewodnik dla początkujących w wielu językach, baterie, pasek 
magnetyczny i luksusowy futerał do przenoszenia Fluke Networks 

MS2-TTK Zestaw pomiaru zakończenia MicroScanner2 
Zawiera Weryfikator kabli MicroScanner2 z głównym adapterem wiremap, sonda 
IntellitoneTM Pro, Zestaw IS60 Pro-ToolTM, przewodnik dla początkujących w wielu 
językach, baterie, pasek magnetyczny i luksusowy futerał do przenoszenia Fluke Networks 

MS2-FTK Zawiera Weryfikator kabli MicroScanner2 z głównym adapterem wiremap, miernik mocy 
optycznej Simplifiber Pro, źródło wielodomowe 850/1300, adapter do miernika mocy SC, 
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przewodnik dla początkujących w wielu językach, baterie, pasek magnetyczny i futerał do 
przenoszenia Fluke Networks 

 

Akcesoria Opis 
MS2-IDK27 Zestaw identyfikatora zdalnego #2-7 MicroScanner2 
MT-8200-63A Sonda IntelliTone Pro 200 
REMOTEID-KIT Zestawy zdalnego identyfikatora dla MicroScanner PoE 
CIQ-RJA Adapter modułowy RJ45/11 
CIQ-COAX Zestaw adaptera koncentrycznego dla RCA, BNC 
MICRO-DIT Zestaw miękkich worków do przenoszenia MicroScanner2 
MS2-MAG-KIT Magnetyczny pasek mocujący i zapasowy futerał 

Specyfikacje i dostępność mogą ulec zmianie. 

 

Tabela porównująca 
 MicroScanner2 MicroScanner PoE 
Skręcona para (RJ-11, RJ-45) 

Wiremap X X 
Długość / odległość do usterki X X 
Koncentryki 

Długość / odległość do usterki X  
Identyfikacja usługi 

Raportowanie max klasy mocy  X 
10/100/1000BASE-T X X 
2.5GBBASE-T, 5GBBASE-T, 
10GBBASE-T 

 X 

Zasilanie przez sieć Ethernet Wykrywa 802.3af Raportuje klasę i moc dla 
802.3af, .3at i .3bt 

Tonowanie analogowe i cyfrowe X X 
Opcjonalne zdalne identyfikatory X X 

 

Zestawy techniczne do miedzi 

MS-POE-KIT 
Tester MicroScanner PoE wyświetla dostępne klasy PoE (0-8) z urządzeń 
802.3at, .3af, .3bt, napięcie ze źródeł pasywnych, dostępne usługi (do 10G 
Ethernet), długość kabla, wiremap oraz odległość do usterki. Ten zestaw 
zawiera również sondę Intellitone Pro 200 wykorzystującą cyfrowe tony do 
śledzenia aktywnych kabli danych, sześć zdalnych identyfikatorów 
wykorzystywanych do lokalizowania testowanego kabla i magnetyczny pasek 
do wieszania testera na pobliskiej powierzchni magnetycznej lub na haku. 
 

MS2-KIT 
Weryfikator kabli Microscanner2 wyświetla graficzną mapę kabli, długość par, 
odległość do usterki i urządzenie końcowe. Ten zestaw zawiera również 
sondę IntelliToneTM Pro 200, sześć zdalnych identyfikatorów i magnetyczny 
pasek do wieszania. 
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MS2-TTK 
Zestaw testowy zakończenia MicroScanner2 zawiera weryfikator kabli MicroScanner2, sondę 
IntelliTone Pro 200, pasek magnetyczny oraz zestaw narzędzi IS60 do instalacji i zakończeń. 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawowy zestaw technika do miedzi i światłowodu 

 
MS2-FTK 
Ponieważ wymagania projektowe obejmują zarówno okablowanie miedziane, jak i światłowodowe, 
podstawowy zestaw technika do kabli miedzianych i światłowodowych (MS2-FTK) zapewnia 
odpowiednie narzędzia do zarządzania siecią i zapewnienia jej płynnego działania. Wraz z funkcjami 
MicroScanner2, MS2-FTK zapewnia narzędzia do testowania światłowodów potrzebne do: szybkiej 
weryfikacji strat optycznych i poziomów mocy z jednoczesnym testowaniem podwójnej długości fali na 
jednym porcie na sześciu długościach fali (850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625 nm). 

 
 

•    Przeprowadzenie efektywnej identyfikacji tras kablowych za  pomocą funkcji  Simplifiber 
Pro’s Findfiber.  

•    Zapisuje do 1000 wyników pomiarowych i przesyła oraz zarządza nimi na komputerze za 
pomocą popularnego oprogramowania firmy Fluke Networks – LinkWare Cable Test 
Managment. 

•    Śledzenie chwilowych wahań mocy za pomocą funkcji Max/Min. 
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  Specyfikacje MicroScanner2 oraz MicroScanner PoE 
Specyfikacje obowiązują w temperaturze 23°C (73°F), jeśli nie zapisano inaczej. 

 
Specyfikacje środowiskowe 
Temperatura pracy 32°F do 113°F (0°C do 45°C) 
Temperatura przechowywania -4°F do 140°F (-20°C do 60°C) 
Wilgotność względna pracy (% 
ww bez kondensacji) 

90% (50°F do 95°F, 10°C do 35°C) 
75% (95°F do 113°F, 35°C do 45°C) 

Wstrząs i wibracje Losowe, 2g, 5Hz – 500Hz (Klasa 2) 
Test upadku z wysokości 1m bez i z adapterem wiremap 

Bezpieczeństwo IEC 61010-1 Trzecia edycja 
Wysokość 4,000m; przechowywanie: 12,000m 
EMC IEC 61326-1 
Specyfikacje ogólne 

Złącza pomiarowe Ekranowany 8-pinowy modułowy jack akceptuje 8-pinową wtyczkę modułową (RJ45) i 4-pinową wtyczkę 
modułową (RJ11), MicroScanner2; złącze F do kabla ekranowanego. 

Moc Typ baterii: 2 baterie alkaliczne AA (NEDA, 15A, IEC, LR6) 
Żywotność baterii: 20 godzin typowego użytkowania 

Wymiary i waga (z włożonymi 
bateriami oraz adapterem 
wiremap) 

3 x 6.4 x 1.4 cala (7.6 x 16.3 x 3.6 cm) 
MicroScanner2: 11.5 oz (363g) 
MicroScanner PoE: 10.6 oz (247g) 

Wyświetlacz Monochromatyczny LCD z podświetleniem 
Tryby pomiarowe 

Pomiar kabli 
Mierzy długość, weryfikuje mapę kabli, identyfikuje zdalne ID wskaźników, wykrywa porty Ethernet. 
MicroScanner PoE pokazuje również wysoką rezystancję, gdy rezystancja kabla wynosi więcej niż 12.5Ω. 
Wyświetla wyniki na urządzeniach. 

Tony Generuje sygnały IntellitoneTM oraz sygnały normalnego analogowego tonowania. 

PoE MicroScanner2: Zwraca i wykrywa obecność urządzeń PoE (Power over Ethernet) zgodnych z 802.3af 
MicroScanner PoE: Zwraca i wykrywa obecność urządzeń 802.3af, AT, bt. 

Specyfikacje operacyjne  

Przetestowane typy kabli Skrętka: UTP, FTP, SSTP 
Ekranowany (MicroScanner2): 75Ω, 50Ω, 93Ω 

Pomiar długości 

Zakres: 460m (1500ft) 
Rozdzielczość: 0.3m (1ft) 
Typowa rozdzielczość: ±4% lub 0.6m (2ft), którakolwiek jest większa. Niepewność NVP jest dodatkowym 
błędem. 
Kalibracja: Konfigurowalna przez użytkownika NVP dla skrętki i koncentryka (MicroScanner2). Może określić 
rzeczywisty NVP ze znaną długością kabla. 

Pomiar wiremap 
Wykrywa usterki pojedynczego przewodu, zwarcia, błędne podłączenia, rozdzielone skrętki i do siedmiu 
identyfikatorów adaptera końca. Mapa połączeń jest rysowana z proporcjonalną długością kabla, aby wizualnie 
wskazać przybliżoną lokalizację usterek. 

Wykrywanie portu Ethernet 

MicroScanner2: Wykrywa sugerowaną prędkość portów Ethernet 802.3 z prędkościami 10 Mbps, 100 Mbps, 
1Gbps. 
MicroScanner PoE: Wykrywa sugerowaną prędkość portów Ethernet 802.3 z prędkościami 10 Mbps, 100 
Mbps, 1Gbps, 2.5Gbps, 5Gbps oraz 10Gbps 

Generator tonów 
Obsługuje tonowanie i mapowanie kabli za pomocą sondy cyfrowej IntellitoneTM firmy Fluke Networks. 
Generuje 4 tony komatubilne z typowymi sondami analogowymi. Funkcja SmartToneTM daje pozytywną 
identyfikację kabli w wiązkach, gdy używamy sondy IntelliTone lub sondy analogowej. 
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Specyfikacje Simplifiber Pro (zawarty w MS2-FTK) 

 
Specyfikacje ogólne 
Zakres temperatury Praca: -10°C do 50°C 

Przechowywanie: -20°C do 50°C 
Zakres wilgotnośći 95% (10°C do 35°C) bez kondensacji; 

75% (35°C do 40°C) bez kondensacji; 
Niekontrolowana <10°C 

Certyfikacje CE, CSA, N10140, Klasa 1 bezpieczeństwa dla lasera 
Wymiary Miernik mocy: 6.4 x 3.2 x 1.5 cala (16.5 x 8.0 x 3.9 cm) 

Źródła MM/SM: 5.6 x 3.2 x 1.6 cala (14.2 x 8.1 x 4.1 cm) 
Waga Miernik mocy: 11.5 oz (325g) 

Źródła MM/SM: 9.8 oz (278g) 
Źródła optyczne 
Złącze wyjścia optycznego Stałe SC 
Typ emitera 850/1300; LED 

1310/1550; Laser FP 
FindFiber; Laser 

Długości fal emitera CE, CSA, N10140, Klasa 1 bezpieczeństwa dla lasera 
Moc wyjściowa (minimalna) MM: ≥ -20dBm 

SM: ≥ 8dBm minimum 
-7dB nominalnie 

Stabilność mocy wyjściowej (8 godzin) MM: +/- 0.1 dB ponad 8 godzin 
SM: +/- 0.25 dB ponad 8 godzin 

Żywotność baterii MM (2x AA IEC LR6) 40 godzin typowo 
Żywotność baterii SM (2x AA IEC LR6) 30 godzin typowo 
Żywotność baterii FindFiber (2x AA IEC LR6) 80 godzin typowo 
Miernik mocy optycznej 
Dokładność pomiaru mocy +/- 0.25dB 
Złącze optyczne Wymienny adapter; standardowo adapter SC; Opcjonalne adaptery LC, ST 
Typ detektora InGaAs 
Skalibrowane długości fali 850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625 
Liniowość pomiaru mocy 850nm; +/- 0.2dB dla mocy od 0dBm do -45dBm, +/- 0.25 dB dla mocy < -

45dBm; 1300nm, 1310nm, 1490nm, 1550nm, 1625nm: +/- 0.1dB 
+/- 0.1dB dla mocy od 0dBm do -55dBm, +/- 0.2dB dla mocy > 0dBm i < -
55dBm 

Rozdzielczość 0.01dB 
Żywotność baterii >50 godzin typowo 
Pamięć 1000 pomiarów strat lub mocy 
Interfejs fizyczny komunikacji szeregowej USB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


